
 

 

 

 

 

 

NYILATKOZAT 

Az általános forgalmi adóról szóló 2007.évi CXXVII. (ÁFA) törvény 142. §-a szerinti „fordított” adózás 

alkalmazásához az ÁFA tv.6/B melléklete szerinti termék értékesítéséhez 

Nyilatkozattevő adatai:  

Képviselő neve: ……………..…………………………………………………………………………..……………….. 

Képviseleti jogosultsága: ……………..……………………………………………………………………………… 

Cégnév: ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Székhely: …………….………………………………………………………………………………………………………. 

Adószám: …………………………………………………………………………………………………………............ 

Cégjegyzékszáma / Vállalkozói igazolvány szám: ………………………………………………………… 

mint vevő nyilatkozom arról, hogy a vásárolt acélipari termékeket vevőként, mint 

 a) Általános szabályok szerint adózó áfa-alany 

 b) Eva-alany 

 c) Kizárólag tárgyi mentes tevékenységet folytató adóalany  

 d) Alanyi adómentes adóalany 

 e) nem adóalany szervezet 

 f) magánszemély 

fogadom be.    / A megfelelő választ kérjük megadni /  

A nyilatkozattal tudomásul vesszük, hogy amennyiben adóalanyiságunkat az a)-c) pontok szerint 

jelöltük meg, akkor a szállító által részünkre kiállított nettó számla után az általános forgalmi adót az 

adóhatóság felé felszámítjuk. 

A 2015. január 01-től módosított 2007.évi CXXVII.(ÁFA) törvény 142. § (1) bekezdés j) pontjában 

hivatkozott és az ÁFA tv. 6/B számú mellékletében felsorolt termék értékesítése esetén a fordított 

adózás alá tartozó acélipari termékekre vonatkozó ügyletekre vonatkozóan az adót a termék 

beszerzője a szolgáltatást igénybe vevője fizeti, ha megfelel a fordított adózás feltételeinek.  

Dátum: ……………………………………………….……                      …………………………………......................... 

                                                                                    P.H.             Nyilatkozattevő Cégszerű aláírása  

Székhely: 5123 Jászárokszállás Balassa utca 2.

Adószám: 25779565-2-16 - Cégjegyszám: 16-09-017042

Elérhetőségek: andagagroupkft@gmail.com

ANDAGA GROUP KFT.




